17, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, pod numerem KRS 0000100679, o numerze identyfikacji podatkowej (NIP) 

5210412987 i kapitale zakładowym w wysokości 266.596.500,00 zł (dwieście sześćdziesiąt 

sześć milionów pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych), w całości opłaconym 

(zwanej dalej „Stacją TV”) 

o następującej treści: 

Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy Regulamin określa warunki przeprowadzenia Konkursu odbywającego się 

od 04.05.2025 r. do 25.04.2026 r. w ramach produkowanej przez Producenta dla